2

ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________										       № _____
						г. Североуральск

О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска Свердловской области

На основании федерального закона от 6 октября 20003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации муниципальной программы «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в Североуральском городском округе на 2020-2027», утвержденной постановлением Администрации Североуральского городского округа от 30.09.2019 №997 «Об утверждении муниципальной программы Североуральского городского округа «Развитие жилищно-коммунального хозяйства, повышение энергетической эффективности и охрана окружающей среды в Североуральском городском округе на 2020-207 годы, Уставом Североуральского городского округа, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать и утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска Свердловской области (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа О.А. Уса.

Глава
Североуральского городского округа				              С.Н. Миронова

	Утвержден
Постановлением Администрации Североуральского городского округа от            2024 № «О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска Свердловской области

Состав
комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска Свердловской области

	1. Миронова
Светлана Николаевна

	Глава Североуральского городского округа, председатель комиссии

3. Ус
Олег Александрович

Заместитель Главы Администрации Североуральского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Члены комиссии:

4. Белобородов
Евгений Анатольевич

5. Василенко
Ольга Юрьевна

6. Кащенко
Александр Александрович

[bookmark: _GoBack]
начальник муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»

заведующий отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Североуральского городского округа

ведущий специалист муниципального казенного учреждения «Служба заказчика»

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта правового акта

	Наименование проекта:
	О создании комиссии по приемке выполненных работ по благоустройству земельного участка, отведенного под кладбище города Североуральска Свердловской области

	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	 Заместитель Главы Администрации
	 Ус О.А.

	Заведующего юридической службы
	Гросман Е.А.

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требования Правил в части оформления
	Князева В.А.

	Ответственный за содержание проекта правового акта:
	Должность руководителя И.О. Фамилия Заведующего отделом по городскому и жилищно-коммунальному хозяйству  Василенко О.Ю.